


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS <i>ok</i>	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	09/12/2019	E. Periodo al que aplica:	2019

1. FOLIO: 2026

DATOS GENERALES

Complemento Estatal

2. PROYECTO:	<u>62. ESTATA</u>		
3. PARTIDA:	<u>24601</u>	4. REQUISICION NO.	704
5. SOLICITANTE:	<u>L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ</u>		
6. ÁREA SOLICITANTE:	<u>RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES</u>		
7. PUESTO:	<u>JEFA DE DEPARTAMENTO</u>		
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	<u>CON/RM/ADJ/SUB. 20 /19</u>		

9. SOLICITUD DE

GASTOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 5,539.32		
11. CON LETRA:	(Cinco mil quinientos treinta y nueve pesos 32/100 M.N.)		
12. CONCEPTO:	<p>Compra de material eléctrico necesario para la reinstalación de laboratorio de máquinas del taller de máquinas y herramientas</p>		

DEPTO. DE CONTABILIDAD
 PAGO
 PROCESADO

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

CHEQUE			
13. A NOMBRE DE	_____		
14. CHEQUE PARA EL DIA:	_____		
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input type="checkbox"/>	*RECIBO	<input type="checkbox"/>
TRANSFERENCIA			
16. NOMBRE DE	<u>Los Valientes, S.A. de C.V.</u>		
18. NOMBRE DEL BANCO:	<u>0123 1200 4458 1783 89 FAVOR DE VERIFICAR EL NÚM. EN HOJA ANEXA</u>		
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	<u>BBVA</u>		
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input type="checkbox"/>	*RECIBO	<input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	DIRECTOR	RECTORIA
	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

OC 973 P03552
C 1297 P03553

010 980 P03654
P1041 CO 2099
11 DIC 2019

RFC emisor: VAL860130KG1
 Nombre emisor: LOS VALIENTES, S A DE C V
 RFC receptor: UTT9507201E7
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: f5e67e41-5231-483d-b1a3-62fd8eb7bbc5
 No. de serie del CSD: 00001000000403796257
 Código postal, fecha y hora de emisión: 43640 2019-11-27 17:56:55
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

F. 87973

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30181506	776 1262	3.000000	H87	PZ	7081.90	21245.70	8498.29			
Descripción	HELVEK CERAMICA MINGITORIO SECO MG GOBI TDS BLANCO TDS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12747.41	Tasa	16.0000%	2039.59
39121311	280 129	1.000000	H87	PZA	1591.76	1591.76				
Descripción	SQD INTERR TERM 3X100 QO3100 C730 SD1 R.704				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1591.76	Tasa	16.0000%	254.68
39121311	280 129	2.000000	H87	PZA	1591.76	3183.52				
Descripción	SQD INTERR TERM 3X100 QO3100 C730 SD1 K.704				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3183.52	Tasa	16.0000%	509.36
23101506	231 3711	1.000000	H87	PZA	2006.22	2006.22				
Descripción	ESMERILADORA MAKITA 2000W 7" M9000G 3962				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2006.22	Tasa	16.0000%	321.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS

Subtotal \$ 28,027.20
 Descuento \$ 8,498.29
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,124.63
 Total \$ 22,653.54

Sello digital del CFDI:

ecleP+IDKtWWQzRackWAevthsj41ue0j6yG0XD3BxaR8lwYRLoopNKDJCCpOAlr+GHCyRQP3jUEKD1u/Kncld7ufPuRw9FN4eloxFSe1ZQozMT+yYxUhs1ch7OHvAu8ecldu5WnpFrY0iQFY5iIBzdst4ASJAYUZppG9+jB+it396/Toa+/qSmpqNSmukiW6kCq+OQ0lhcN/yT7Dhzla+FKpDwirgbdmmtUY1wc7SgFXv8Dk7D+q8tigZwguRCovdlcEovBrXh5CfRiyDGkUqEcRh3KJyA48Ckx20z+vB1zTBZ8C/UirR5G9DxLRVcABTKLI13R594v8Rp7Stg==

Sello digital del SAT:

vcpNGi4uHggqjPikFPAhPWpOU23FqivP/m4YsFTYyBDYTVIUBzG+VLI3a8GNUZ3GnQxv+F7TOr6lHlc9OGc+03FtwEsorZjpkRetS5gGA+8osoilRS0k0w8EYUjMBxXORsdX5dNhM/hMnM7YiM682VvN+ut/mj5XRHdqYwlvRXuh72QvLPyEZG8oAXUEULGp0iZb0a5F16jEB5pnuQUcks3PKGOIcyu5hNrmUwDUCgJUsb5WjVbNf9KPLK8QX3B6eW85DJ93Dvpl7ARLaOIWBBIBUL0YuuXDJpJc0g1PSj8yau9ilr4k7ArJqej+nTfAMCOZF/9v3otpA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|f5e67e41-5231-483d-b1a3-62fd8eb7bbc5|2019-11-27T17:57:08|CAD100607RY8|ecleP+IDKtWWQzRackWAevthsj41ue0j6yG0XD3BxaR8lwYRLoopNKDJCCpOAlr+GHCyRQP3jUEKD1u/Kncld7ufPuRw9FN4eloxFSe1ZQozMT+yYxUhs1ch7OHvAu8ecldu5WnpFrY0iQFY5iIBzdst4ASJAYUZppG9+jB+it396/Toa+/qSmpqNSmukiW6kCq+OQ0lhcN/yT7Dhzla+FKpDwirgbdmmtUY1wc7SgFXv8Dk7D+q8tigZwguRCovdlcEovBrXh5CfRiyDGkUqEcRh3KJyA48Ckx20z+vB1zTBZ8C/UirR5G9DxLRVcABTKLI13R594v8Rp7Stg==|00001000000406144089||

RFC del proveedor de certificación: CAD100607RY8 Fecha y hora de certificación: 2019-11-27 17:57:08
 No. de serie del certificado SAT 00001000000406144089



MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Misdactos - 2019 - FE - Los Valientes - BES

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANGUINO		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
martes, 01 de octubre de 2019		septiembre- diciembre 2019	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 734	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 08/10/2019		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: Dr. Luis Garcia Lechuga		4. Prioridad: Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> Normal: <input type="checkbox"/>	
6. Proyecto: 52 Equipamiento		7. Nombre y Firma del líder del proyecto: Mtra. Maria Elena Hernández Briones	

8. JUSTIFICACIÓN:
Derivado de las observaciones de la auditoria pasada por el sistema de gestión de la calidad, se requiere material para llevar a cabo la re- instalación electrica de las máquias del taller de maquinas y herramientas que se encuentra ubicado en el edificio F.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	24601	30	PIEZAS	Tubo conduit 3/4" ✓	Tubo conduit pared gruesa de 3/4" (19mm) 3585.44	\$103.03	\$ 3,090.90
	24601	6	PIEZAS	Tubo conduit 1" ✓	Tubo conduit pared gruesa de 1" (25mm) 1056.74	\$151.83	\$ 910.98
	24601	20	PIEZAS	Codo conduit 3/4" X90° ✓	Codo conduit pared gruesa 3/4" X90° (19mm) 578.61	\$24.94	\$ 498.80
	24601	6	PIEZAS	Codo conduit 1"X90° ✓	Codo conduit pared gruesa 1"X90° (25mm) 288.98	\$41.52	\$ 249.12
	24601	16	PIEZAS	Abrazadera tipo omega 3/4" ✓	Abrazadera tipo omega para conduit de 3/4" (19mm) 36.75	\$1.98	\$ 31.68
	24601	10	PIEZAS	Abrazadera tipo omega 1" ✓	Abrazadera tipo omega para conduit de 1" (25mm) 26.56	\$2.29	\$ 22.90
	24601	8	PIEZAS	Abrazadera tipo uña 3/4" ✓	Abrazadera tipo uña para conduit de 3/4" (19mm) 17.35	\$1.87	\$ 14.96
	24601	5	PIEZAS	Abrazadera tipo uña 1" ✓	Abrazadera tipo uña para conduit de 1" (25mm) 14.79	\$2.55	\$ 12.75
	24601	24	PIEZAS	Conector para conduit 3/4" ✓	24 conector para conduit pared gruesa de 3/4" (19mm) 142.82	\$5.13	\$ 123.12
	24601	10	PIEZAS	Conector para conduit 1" ✓	10 conector para conduit pared gruesa de 1" (25mm) 82.59	\$7.12	\$ 71.20
	24601	30	METRO	Cable uso rudo de 3X12 ✓	Cable uso rudo de 3X12 AWG 918.72	\$26.40	\$ 792.00
	24601	20	METRO	Cable uso rudo de 4X12 ✓	Cable uso rudo de 4X12 AWG ✓ P 813.62	\$35.07	\$ 701.40
	24601	100	METRO	Cable condulac 14 ✓	Cable condulac 14 AWG Negro 548.68	\$4.73	\$ 473.00
	24601	100	METRO	Cable condulac 12 ✓	Cable condulac 12 AWG Blanco 770.24	\$6.64	\$ 664.00
	24601	100	METRO	Cable condulac 10 ✓	Cable condulac 10 AWG Rojo 1218.5	\$10.50	\$ 1,050.00
	24601	3	CAJA	Cable calibre 10 ✓	Cable AWG calibre 10 5220.5	\$1,500.00	\$ 4,500.00
	24601	1	CAJA	Cable calibre 14 ✓	Cable AWG calibre 14 870	\$750.00	\$ 750.00
	24601	3	PIEZAS	Termomagnético 90 A 220V ✓	Centro de carga Termomagnético trifásico, 90A 220V ✓ P 3654	\$1,050.00	\$ 3,150.00
	24601	10	PIEZAS	Cinta de aisla 19x18 ✓	Cinta de aislar 19x18 Nitto Negra 253.58	\$21.86	\$ 218.60
	24601	20	PIEZAS	Caja tipo chalupa ✓	caja tipo chalupa metálica para contacto duplex ✓ 232.5	\$10.00	\$ 200.00
	24601	20	PIEZAS	Tapa para caja chalupa ✓	tapa para caja chalupa metálica, para contacto duplex polarizado 185.60	\$7.50	\$ 150.00
	24601	20	PIEZAS	Contacto eléctrico ✓	contacto eléctrico duplex polarizado 2320.5	\$200.00	\$ 4,000.00
	24601	10	PIEZAS	extractor tipo 12 ✓	extractor manual para soldadura electronica NO	\$80.00	\$ 800.00
	24601	20	METRO	Cable uso rudo ✓	cable uso rudo AWG de tres polos calibre 12 3480.5	\$150.00	\$ 3,000.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 25,476.41	26,315.08	Comp. Afon ts	Federal		
			Estatad		
			IP		

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:	L.C. Liliana Reyes Kanhan	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	Mtro. José Antonio Zamora Guido
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN:	M.A. Oris Estela Vargas Garcia		
25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:			

NOTA:
En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

LOS VALIENTES, S.A. DE
C.V.

BANCOMER

CTA. 044 5817 838

CLABE: 0123 1200 4458 1783 89

11/12/2019

Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

Guardar

[Imprimir](#)



Fecha y hora de consulta

11/12/2019 5:24:24 PM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operación autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Mismo Banco

Descripción: LOS VALIENTES

Importe de la operación: 5,539.32 MXP

Cuenta de retiro: 0113668991

Cuenta de depósito: 0445817838

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: LOS VALIENTES,SA DE CV

Fecha de creación: 11/12/2019

Fecha de aplicación: 11/12/2019

Hora: 17:24:19

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Motivo de pago: MATERIAL ELECTRICO REINSTA LAC

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0001556116

Folio único: I323201912111724190001556123

Estado operación

Porcentaje firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	11/12/2019
FIRMO	ADMIN1	100 %	11/12/2019

BBVA Bancomer, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

www.bbvanetcash.mx